

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		34,082,663	100.00 %	27,433,687	100.00 %	6,648,976	24.24%
200 세외수입		6,095,283	17.88 %	5,674,986	20.69 %	420,297	7.41%
	210 경상적세외수입	3,088,176	9.06 %	3,087,699	11.26 %	477	0.02%
	211 재산임대수입	135,700	0.40 %	135,700	0.49 %	0	0.00%
	212 사용료수입	2,681,199	7.87 %	2,681,199	9.77 %	0	0.00%
	214 사업수입	130,000	0.38 %	130,000	0.47 %	0	0.00%
	216 이자수입	141,277	0.41 %	140,800	0.51 %	477	0.34%
	220 임시적세외수입	3,007,107	8.82 %	2,587,287	9.43 %	419,820	16.23%
	221 재산매각수입	550,000	1.61 %	500,000	1.82 %	50,000	10.00%
	222 부담금	1,140,259	3.35 %	1,140,259	4.16 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	2,533	0.01 %	0	0.00 %	2,533	순증
	224 기타수입	1,201,447	3.53 %	807,272	2.94 %	394,175	48.83%
	225 지난연도수입	112,868	0.33 %	139,756	0.51 %	△26,888	△19.24%
500 보조금		3,705,159	10.87 %	3,715,159	13.54 %	△10,000	△0.27%
	510 국고보조금등	3,231,093	9.48 %	3,239,093	11.81 %	△8,000	△0.25%
	511 국고보조금등	3,231,093	9.48 %	3,239,093	11.81 %	△8,000	△0.25%
	520 시·도비보조금등	474,066	1.39 %	476,066	1.74 %	△2,000	△0.42%
	521 시·도비보조금등	474,066	1.39 %	476,066	1.74 %	△2,000	△0.42%
700 보전수입등및내부거래		24,282,221	71.25 %	18,043,542	65.77 %	6,238,679	34.58%
	710 보전수입등	15,612,031	45.81 %	11,688,198	42.61 %	3,923,833	33.57%
	711 잉여금	15,000,928	44.01 %	11,094,798	40.44 %	3,906,130	35.21%
	712 전년도이월금	22,180	0.07 %	7,140	0.03 %	15,040	210.64%
	713 융자금원금수입	588,923	1.73 %	586,260	2.14 %	2,663	0.45%
	720 내부거래	8,670,190	25.44 %	6,355,344	23.17 %	2,314,846	36.42%
	721 전입금	8,670,190	25.44 %	6,355,344	23.17 %	2,314,846	36.42%